
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 10 / 26. května 2016  č. 10 / 26. května 2016
Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.

Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje. 

        Výstavba kanalizace a čistírny odpadních vod.

        Výstavba kanalizace a čistírny odpadních vod v naši obci je před dokončením. V
nejbližší  době budou vlastníkům dotčených pozemků tyto pozemky předány,  případně s
nimi budou uzavřeny souhlasy s provedením stavby. Tyto kroky jsou nezbytné pro zahájení
zkušebního provozu a možnosti napojení prvních majitelů nemovitostí na kanalizační řád.  

        Maminky oslavily svůj svátek.

         V sobotu 14. května oslavily svůj svátek maminky z naši obce. Obec pro ně připravila
vystoupení  divadelního  souboru  KOLÁR  z  Police  nad  Metují.  Na  čtyřicet  maminek,
babiček a prababiček shlédlo téměř dvouhodinovou divadelní hru „Kdo je tady ředitel“. Po
skončení divadelního vystoupení čekala maminky ještě slavnostní večeře. 

        Jarní fotbalová sezóna .

        Nevydařená jarní část fotbalové sezóny pokračuje. Po sympatickém výkonu v derby se
sousedními Martínkovicemi,  které skončilo vítězstvím Božanova 6 :  1,  pokračovali  naši
fotbalisté v nevýrazném výkonu v Heřmánkovicích, kde prohráli 4 : 2.  Další mistrovský
zápas odehrají naši fotbalisté v neděli 29. května od 15. hodin v Zábrodí. 
     
         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci červnu.

Název akce Termín
konání

Čas
konání

Místo konání

Dětský den 5.6.2016 14:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Mistrovské fotbalové utkání 11.6.2016 14:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Vesnice roku 2016 17.6.2016 10:00 Sál Obecního domu

Malé letní dovádění 18.6.2016 14:00 Chata Pod Korunou

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

